fusrit obscuratus, luna quam hæreticorum sentimus A
 Ecclesiam, et quæ a sole 383 iniquitatis lumen
 putabatur accipere, non dabit lumen suum, nec de-
 cepiet credentes falsi nominis scientia. Omnia quo-
 que luminaria et quidquid videtur in hæreticis esse
 doctrinæ, extincto dracone, siccabitur, sive mæ-
 rebunt, principe perduto, ita ut ipse Dominus ter-
 ram hæreticorum operiat tenebris, ignorantia scilicet
 veritatis, ut cæci cæcos ducant in foveam, et
 habitatores terræ mittantur in tenebras exteriores,
 ubi est fletus et stridor dentium. Post hæc dicitur :
 Et irritabo cor populorum multorum, cum induxero
 contritionem, sive captivitatem tuam in gentibus
 super terram quam nescis, ut qui prius Pharaoni
 servierant, irascantur contra eum, videntes capti-
 vitem ejus ad aliam terram, quam draco nesciebat
 esse, perductam. Nec debemus ambigere bonas
 esse terras, quas Pharaon nesciat, scilicet quando
 captivitas Pharaonis alia captivitate mutatur, de qua
 dicitur ad Salvatorem : Ascendens in altum, capti-
 vum duxit captivitatem : accepit (sive, juxta Apo-
 stolium (*Ephes. iv, 8*), dedit) dona hominibus (*Psal.*
LXVII, 49). Et stupescere, inquit, faciam super te
 populos multos, ut qui prius Pharaonis admiraban-
 tur potentiam, postea eum admirentur de suo cul-
 mine cecidisse. Reges quoque populorum horrore
 nimio formidabunt super eum, quorum regna Do-
 mino diabolus ostendit, et de quibus in psalmo di-
 citur : Astierunt reges terræ, et principes convenerunt
 in unum (*Ps. II, 2*). Hoc autem fiet cum volare
 cæperit gladius Domini super facies eorum, subau-
 ditur regum, sive populorum. Gladius autem Do-
 mini intelligendus est vivens sermo Dei, et efficax,
 et acutus super omnem gladium ex utraque parte
 acutum, qui volat atque discurrit et perstringit cer-
 nentium oculos vultusque deterret, ut obstupescen-
 tes super ruina Pharaonis, se in illo videant esse
 dejectos. Et Domini quidem gladius, de quo scri-
 ptum est : Ecce hic positus est in ruinam et resurre-
 ctionem multorum (*Luc. II, 34*), jacentes elevat, et
 male erectos, humilitate commutat. Gladius autem
 regis Babylonis veniet super draconem Ægyptium,
 ut in gladiis fortium, sive gigantium dejiciat Do-
 minus multitudinem ejus, qui regem Ægypti sectaba-
 tur. Inexpugnabiles, inquit, sive pestilentes de gen-
 tibus omnes isti, ut 384 mali ad puniendum tra-
 dantur peioribus, de quibus scriptum est : Immis-
 sionem per Angelos pessimos (*Ps. LXXVII, 49*). Et
 Apostolus : Quos tradidi, inquit, Satanæ, ut dis-
 cant non blasphemare, vel in interitum carnis, ut
 spiritus salvus fiat (*I Tim. I, 20*). Cum autem per
 hujusmodi ministros dejecta fuerit superbia
 Ægypti, et multitudo illius dissipata, perdentur